BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 2

Ubersicht der Spiele
Hallenmeisterschaft B-Jun PAF 2018

Gebiet: Kreis Donau/lsar, Saison: 18/19

Stand: Samstag, 27. April 2024 02:57

Spiele B-Jun Gruppenrunde PAF Pfaffenhofen - U17 (B-Jun) GR Zuchering

Sp-Nr.
003

004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023

Datum
18.11.2018

18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018

Tabelle:

Platz

~N o o b

Verein

SG Fahlenbach
BC Uttenhofen

Anstol3
14:30

14:41
14:52
15:03
15:14
15:25
15:36
15:47
15:58
16:09
16:20
16:31
16:42
16:53
17:04
17:15
17:26
17:37
17:48
17:59
18:10

SG Hohenwart/Waidhofen

STV Scheyern

Spielpaarung

SV Zuchering

SG Hohenwart/Waidhofen
TV 1911 Vohburg

BC Uttenhofen

TSV Rohrbach

SG Fahlenbach

STV Scheyern

SV Zuchering

TV 1911 Vohburg

BC Uttenhofen

STV Scheyern

SG Hohenwart/Waidhofen
TSV Rohrbach

SG Fahlenbach

SV Zuchering

BC Uttenhofen

STV Scheyern

SG Fahlenbach

TV 1911 Vohburg

SG Hohenwart/Waidhofen
TSV Rohrbach

Spiele

o o o O

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

TSV Rohrbach

SG Fahlenbach

STV Scheyern

SV Zuchering

SG Hohenwart/Waidhofen
TV 1911 Vohburg

BC Uttenhofen

SG Hohenwart/Waidhofen
TSV Rohrbach

SG Fahlenbach

SV Zuchering

TV 1911 Vohburg

BC Uttenhofen

STV Scheyern

TV 1911 Vohburg

SG Hohenwart/Waidhofen
TSV Rohrbach

SV Zuchering

BC Uttenhofen

STV Scheyern

SG Fahlenbach

o O NN
P W PP
a w w w

Ergeb.

0:1
0:1
1:0
0:4
0:0
0:1
0:2
0:0
2:3
0:0
0:2
0:2
2:0
3:0
0:2
1:0
0:5
0:2
3:0
0:0
2:0

Torverh. Tordiff.

4:5 -1
3:9 -6
0:4 -4
0:13 -13

WWW.BFV.DE

Pkt.

koW NN


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 2 von 2

Ubersicht der Spiele

Stand: Samstag, 27. April 2024 02:57

Spiele B-Jun Gruppenrunde PAF Pfaffenhofen - U17 (B-Jun) GR Hundszell

Sp-Nr.
001

002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015

Datum
25.11.2018

25.11.2018
25.11.2018
25.11.2018
25.11.2018
25.11.2018
25.11.2018
25.11.2018
25.11.2018
25.11.2018
25.11.2018
25.11.2018
25.11.2018
25.11.2018
25.11.2018

Tabelle:

Platz

4
5
6

Verein

SV Ingolstadt-Hundszell
FC Geisenfeld

Anstol3
14:30

14:44
14:58
15:12
15:26
15:40
15:54
16:08
16:22
16:36
16:50
17:04
17:18
17:32
17:46

SpVgg Engelbrechtsmuinster

Spielpaarung
SpVgg Engelbrechtsmiinster

JFG Paartal

SV Ingolstadt-Hundszell
JFG Paartal

TSV Jetzendorf

SV Manching

SpVgg Engelbrechtsmiinster
SV Ingolstadt-Hundszell
FC Geisenfeld

SV Ingolstadt-Hundszell
SV Manching

JFG Paartal

SV Manching

FC Geisenfeld

TSV Jetzendorf

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Spiele

FC Geisenfeld

SV Manching

TSV Jetzendorf

SpVgg Engelbrechtsmiinster
FC Geisenfeld

SV Ingolstadt-Hundszell
TSV Jetzendorf

JFG Paartal

SV Manching

SpVgg Engelbrechtsmiinster
TSV Jetzendorf

FC Geisenfeld

SpVgg Engelbrechtsminster
SV Ingolstadt-Hundszell
JFG Paartal

2 0 3
1 1 3
1 0 4

Hallenmeisterschaft B-Jun PAF 2018

Gebiet: Kreis Donau/lsar, Saison: 18/19

Torverh.

6:7
4:11
4:14

Tordiff.

-1

-10

Ergeb.
3:0
1:0
1:3
3:0
5:1
2:0
0:5
0:2
2:1
4:0
1:2
1:1
2:1
0:1
4:2

Pkt.

www.BFv;tj“


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

