

Übersicht der Spiele Hallenmeisterschaft B-Jun PAF 2018

Gebiet: Kreis Donau/Isar, Saison: 18/19

Seite 1 von 2 Stand: Samstag, 27. April 2024 02:57

Spiele B-Jun Gruppenrunde PAF Pfaffenhofen - U17 (B-Jun) GR Zuchering

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
003	18.11.2018	14:30	SV Zuchering	TSV Rohrbach	0:1
004	18.11.2018	14:41	SG Hohenwart/Waidhofen	SG Fahlenbach	0:1
005	18.11.2018	14:52	TV 1911 Vohburg	STV Scheyern	1:0
006	18.11.2018	15:03	BC Uttenhofen	SV Zuchering	0:4
007	18.11.2018	15:14	TSV Rohrbach	SG Hohenwart/Waidhofen	0:0
800	18.11.2018	15:25	SG Fahlenbach	TV 1911 Vohburg	0:1
009	18.11.2018	15:36	STV Scheyern	BC Uttenhofen	0:2
010	18.11.2018	15:47	SV Zuchering	SG Hohenwart/Waidhofen	0:0
011	18.11.2018	15:58	TV 1911 Vohburg	TSV Rohrbach	2:3
012	18.11.2018	16:09	BC Uttenhofen	SG Fahlenbach	0:0
013	18.11.2018	16:20	STV Scheyern	SV Zuchering	0:2
014	18.11.2018	16:31	SG Hohenwart/Waidhofen	TV 1911 Vohburg	0:2
015	18.11.2018	16:42	TSV Rohrbach	BC Uttenhofen	2:0
016	18.11.2018	16:53	SG Fahlenbach	STV Scheyern	3:0
017	18.11.2018	17:04	SV Zuchering	TV 1911 Vohburg	0:2
018	18.11.2018	17:15	BC Uttenhofen	SG Hohenwart/Waidhofen	1:0
019	18.11.2018	17:26	STV Scheyern	TSV Rohrbach	0:5
020	18.11.2018	17:37	SG Fahlenbach	SV Zuchering	0:2
021	18.11.2018	17:48	TV 1911 Vohburg	BC Uttenhofen	3:0
022	18.11.2018	17:59	SG Hohenwart/Waidhofen	STV Scheyern	0:0
023	18.11.2018	18:10	TSV Rohrbach	SG Fahlenbach	2:0

Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.
1	TSV Rohrbach	6	5	1	0	13:2	11	16
2	TV 1911 Vohburg	6	5	0	1	11:3	8	15
3	SV Zuchering	6	3	1	2	8:3	5	10
4	SG Fahlenbach	6	2	1	3	4:5	-1	7
5	BC Uttenhofen	6	2	1	3	3:9	-6	7
6	SG Hohenwart/Waidhofen	6	0	3	3	0:4	-4	3
7	STV Scheyern	6	0	1	5	0:13	-13	1



Übersicht der Spiele Hallenmeisterschaft B-Jun PAF 2018

Gebiet: Kreis Donau/Isar, Saison: 18/19

Seite 2 von 2 Stand: Samstag, 27. April 2024 02:57

Spiele B-Jun Gruppenrunde PAF Pfaffenhofen - U17 (B-Jun) GR Hundszell

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
001	25.11.2018	14:30	SpVgg Engelbrechtsmünster	FC Geisenfeld	3:0
002	25.11.2018	14:44	JFG Paartal	SV Manching	1:0
003	25.11.2018	14:58	SV Ingolstadt-Hundszell	TSV Jetzendorf	1:3
004	25.11.2018	15:12	JFG Paartal	SpVgg Engelbrechtsmünster	3:0
005	25.11.2018	15:26	TSV Jetzendorf	FC Geisenfeld	5:1
006	25.11.2018	15:40	SV Manching	SV Ingolstadt-Hundszell	2:0
007	25.11.2018	15:54	SpVgg Engelbrechtsmünster	TSV Jetzendorf	0:5
800	25.11.2018	16:08	SV Ingolstadt-Hundszell	JFG Paartal	0:2
009	25.11.2018	16:22	FC Geisenfeld	SV Manching	2:1
010	25.11.2018	16:36	SV Ingolstadt-Hundszell	SpVgg Engelbrechtsmünster	4:0
011	25.11.2018	16:50	SV Manching	TSV Jetzendorf	1:2
012	25.11.2018	17:04	JFG Paartal	FC Geisenfeld	1:1
013	25.11.2018	17:18	SV Manching	SpVgg Engelbrechtsmünster	2:1
014	25.11.2018	17:32	FC Geisenfeld	SV Ingolstadt-Hundszell	0:1
015	25.11.2018	17:46	TSV Jetzendorf	JFG Paartal	4:2

Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.
1	TSV Jetzendorf	5	5	0	0	19:5	14	15
2	JFG Paartal	5	3	1	1	9:5	4	10
3	SV Manching	5	2	0	3	6:6	0	6
4	SV Ingolstadt-Hundszell	5	2	0	3	6:7	-1	6
5	FC Geisenfeld	5	1	1	3	4:11	-7	4
6	SpVgg Engelbrechtsmünster	5	1	0	4	4:14	-10	3